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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
Dostawa lekéw stosowanych w programach lekowych AMD (nr sprawy 38/19/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.0. z siedziba w Tychach, zwana dalej Zamawiajacym, w odpowiedzi
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia skierowane przez Wykonawcow
wyjasnia:

Pytanienr1

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkdw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w
zaden sposob granic zmian ilosciowych odnosnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z
art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzac o
niewaznosci zapisow z §4 ust.5,6 i §10 ust.1 ppkt a) umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy
odstapi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie odstgpi od wskazanych zapiséw.

Pytanie nr 2
Do treéci §4 ust.14 i §7 ust.2 pkt d) projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powoftania sig przez Wykonawce na okolicznosci,

ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokona proponowanej zmiany.
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Pytanie nr 3

Do tresci §5 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesiecznego okresu waznosci zamdéwionych towarow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg pefnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §5 ust.2 projektu umowy
nastepujacej tresci: "..., dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone
w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajgcego."

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz dostarczany przedmiot umowy musi posiada¢ min. 3 miesigczny termin
waznoéci, liczac od daty dostawy. Proponowany zapis: "..., dostawy produktow z krotszym terminem
waznosci mogq by¢ dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego" zostanie dodany do umowy gtownej.

Pytanienr 4

Do §7 ust.2 ppkt a) projektu umowy. Wnosimy o zmiane podstawy naliczenia kary za opdZnienie w
realizacji dostawy poprzez modyfikacje zapisu i nadanie mu brzmienia:".. iz kara za opoinienie
realizacji zamowienia bedzie liczona w wysokosci 0,1% od wartosci nie dostarczonego w terminie
zaméwienia za kazdy dzieri opdznienia, a nie od wartosci catego wynagrodzenia brutto okreslonego
w §3 ust.1 projektu umowy za kazdy dzierh opdznienia”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokona proponowanej zmiany.

Pytanie nr 5

Do §7 ust.2 ppkt b) projektu umowy. Wnosimy o zmiang podstawy naliczenia kary za opdznienie w
realizacji dostawy podlegajacej reklamacji poprzez modyfikacjg zapisu i nadanie mu brzmienia:”.. iz
kara za opoznienie realizacji zamdéwienia podlegajacego reklamacji bedzie liczona w wysokosci 0,1%
od wartoéci nie dostarczonego w terminie zaméwienia podlegajacego reklamacji za kazdy dzien
opdinienia, a nie od wartosci catego wynagrodzenia brutto okreslonego w §3 ust.1 projektu umowy
za kazdy dzien opdinienia”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dokona proponowanej zmiany.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow wzoru umowy w §7 ust.2 ppkt ¢) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANEJ czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dokona proponowanej zmiany.

Pytanie nr 7



Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca
startg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na
wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy
zapisow §10 ust.1 ppkt c) projektu umowy)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanienr 8

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki , niewyptacalnosci”
oraz ,zagrozenia niewypfacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdin. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo
upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajgcego w/w przestanki stang
sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy na chwile obecng nie ma takich przestanek.

Pytanienr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidfowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujgcych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracjg;

- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspolnika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w
przypadku  ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajgcego  postgpowania
restrukturyzacyjnego lub upadfosciowego? Celem wyjasnienia powyiszego zapytania zwracamy
uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogtoszeniem postgpowania
restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci
odzyskania (w catoéci lub w czesci) naleznosci objetych masg sanacyjng. W razie odmownej
odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdzn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe
(Dz.U.60.535 z pdin. zm.).

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ustanowienie zabezpieczen.
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